
;ffi."""^"."",.:
]. MUNICIPA!IDADOE CI.JFdqRREHU E DECRETO EXENTO N'1 758..

Curarrehue, I 6/09/201 9.-
VISTOS :Estos Antecedentes

'1.-La solicitud de la Sra. Ángela Jiménez Obreque de fecha 1310912019.-

2.- La Orden de Ingreso N o 590 del día 16 de Septiembre de 20'1 9.

3.- El Art 15 N" 2 Ordenanza Local.

4.-EI decreto exento N' 1609 def 0G11212016. que asume el cargo y las funciones de
ALCALDE de la Comuna de Curarrehue.

5.- La Resolución N" i600/2008 de la Contraloría General de la República.

6.-Las facultades que me confiere el Art. 63 de la Ley 18.695 de 1988, del Ministerio del

lnterior "ORGANICA CONSTITUCIONAL DE MUNICIPALIDADES' y sus posteriores
modificaciones.

DECRETO:
'PROVISIONES " a contar del l6109/2019 al
comuna de Curarrehue. debe cumplir con el

1611212019 local
Sll y sanidad delubicado

ARPBIITF/MCUP/soc.
-Of de Partes
-Sección Rentas y Patentes

os".
SE.

FILO BARRIGA

CONTROL


